

Relatório de Cotação: PROCESSO LICITATORIO Nº 9/2018-00040 - EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS

Pesquisa concluída no dia 27/09/2018 10:02:51 (IP: 167.250.72.98)

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
1) ATESTADO MÉDICO	1	300 Blocos	13,50	R\$4.050,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	COMANDO DA AERONAUTICA GRUPAMENTO DE APOIO DE BOA VISTA	Dispensa de Licitação Nº 9/2018 UASG: 120637	01/07/2018	R\$13,50
Valor Unitário				R\$13,50
			Média dos Preços Obtidos: R\$13,50	
2) BOLETIM DE FREQUÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS	7	60 Blocos	21,00	R\$1.260,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE   Distrito Sanitário Especial Indígena Kaiapo do Pará	NºPregão:22018 UASG:257044	16/03/2018	R\$21,00
Valor Unitário				R\$21,00
			Média dos Preços Obtidos: R\$21,00	
3) BOLETIM DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL - BPA - C	7	150 Blocos	21,00	R\$3.150,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE   Distrito Sanitário Especial Indígena Kaiapo do Pará	NºPregão:22018 UASG:257044	16/03/2018	R\$21,00
Valor Unitário				R\$21,00
			Média dos Preços Obtidos: R\$21,00	
4) BOLETIM DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL - BPA - I	7	150 Blocos	21,00	R\$3.150,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE   Distrito Sanitário Especial Indígena Kaiapo do Pará	NºPregão:22018 UASG:257044	16/03/2018	R\$21,00
Valor Unitário				R\$21,00
			Média dos Preços Obtidos: R\$21,00	
5) CADERNETA DE VACINAÇÃO	4	10.000 Unidades	14,65	R\$146.500,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL	
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   Universidade Federal de Santa Catarina   Pró-Reitoria de Administração	NºPregão:3492018 UASG:153163	04/09/2018	R\$14,65	
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$14,65</b>	
				Média dos Preços Obtidos: R\$14,65	
6)	CARTÃO CONTROLE INDIVIDUAL DE TRATAMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO	10	1.000 Unidades	0,14	R\$140,00
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>	
1	MUNICIPIO DE CATANDUVA / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVA	NºLicitação:720782	05/06/2018	R\$0,14	
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$0,14</b>	
				Média dos Preços Obtidos: R\$0,14	
7)	CARTÃO DE CONTROLE DO HIPERTENSO	11	12.000 Unidades	2,53	R\$30.360,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>	
1	GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA   Procuradoria Geral de Justiça do Estado da Bahia	NºPregão:462018 UASG:926302	04/07/2018	R\$2,53	
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$2,53</b>	
				Média dos Preços Obtidos: R\$2,53	
8)	CARTÃO DE MATRÍCULA E APRAZAMENTO DA FAMÍLIA	7	8.000 Unidades	1,39	R\$11.120,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>	
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONGONHINHAS	NºPregão:142018 UASG:927027	20/09/2018	R\$1,39	
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$1,39</b>	
				Média dos Preços Obtidos: R\$1,39	
9)	CARTÃO SUS	7	8.000 Unidades	0,29	R\$2.320,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>	
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONGONHINHAS	NºPregão:142018 UASG:927027	20/09/2018	R\$0,29	
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$0,29</b>	
				Média dos Preços Obtidos: R\$0,29	
10)	CARTEIRA DE PLANEJAMENTO FAMILIAR	4	7.000 Unidades	0,70	R\$4.900,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>	
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONGONHINHAS	NºPregão:142018 UASG:927027	20/09/2018	R\$0,70	
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$0,70</b>	
				Média dos Preços Obtidos: R\$0,70	
11)	CENSO HOSPITALAR DIÁRIO	1	30 Blocos	18,50	R\$555,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>	

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
1	COMANDO DA AERONAUTICA GRUPAMENTO DE SANTA MARIA	Dispensa de Licitação N° 23/2018 UASG: 120643	01/08/2018	R\$18,50
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$18,50</b>
				Média dos Preços Obtidos: R\$18,50
12) CONSULTA DE PUERPÉRIO (1)	9	60 Blocos	18,21	R\$1.092,60
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA   Prefeitura Municipal de Rolim de Moura	N°Pregão:402018 UASG:453178	20/06/2018	R\$18,21
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$18,21</b>
				Média dos Preços Obtidos: R\$18,21
13) CONSULTA DE PUERPÉRIO(2)	9	60 Blocos	18,21	R\$1.092,60
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA   Prefeitura Municipal de Rolim de Moura	N°Pregão:402018 UASG:453178	20/06/2018	R\$18,21
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$18,21</b>
				Média dos Preços Obtidos: R\$18,21
14) CONTROLE DE VACINAS ENTREGUES	4	50 Blocos	19,46	R\$973,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar do Nordeste   10ª Região Militar   25º Batalhão de Caçadores	N°Pregão:122018 UASG:160204	20/08/2018	R\$19,46
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$19,46</b>
				Média dos Preços Obtidos: R\$19,46
15) FICHA B-GES DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE	8	60 Blocos	29,17	R\$1.750,20
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA   Prefeitura Municipal de Rolim de Moura	N°Pregão:402018 UASG:453178	20/06/2018	R\$29,17
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$29,17</b>
				Média dos Preços Obtidos: R\$29,17
16) FICHA B-HA ACOMPANHAMENTO DE DIABETICO	8	30 Blocos	29,17	R\$875,10
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA   Prefeitura Municipal de Rolim de Moura	N°Pregão:402018 UASG:453178	20/06/2018	R\$29,17
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$29,17</b>
				Média dos Preços Obtidos: R\$29,17
17) FICHA B-HA ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSO	9	30 Blocos	25,00	R\$750,00

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA   Prefeitura Municipal de Rolim de Moura	NºPregão:402018 UASG:453178	20/06/2018	R\$25,00
Valor Unitário				R\$25,00
Média dos Preços Obtidos: R\$25,00				
18) FICHA C ACOMPANHAMENTO DE CRIANÇA < 2 ANOS	9	50 Blocos	25,00	RS1.250,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA   Prefeitura Municipal de Rolim de Moura	NºPregão:402018 UASG:453178	20/06/2018	R\$25,00
Valor Unitário				R\$25,00
Média dos Preços Obtidos: R\$25,00				
19) FICHA CLINICA	4	100 Blocos	19,46	RS1.946,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar do Nordeste   10ª Região Militar   25º Batalhão de Caçadores	NºPregão:122018 UASG:160204	20/08/2018	R\$19,46
Valor Unitário				R\$19,46
Média dos Preços Obtidos: R\$19,46				
20) FICHA COMPLEMENTAR DE SINDROME NEUROLÓGICA POR ZICA/MICROCEFÁLIA E-SUS	11	20 Blocos	19,28	RS385,60
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA   Prefeitura Municipal de Rolim de Moura	NºPregão:402018 UASG:453178	20/06/2018	R\$19,28
Valor Unitário				R\$19,28
Média dos Preços Obtidos: R\$19,28				
21) FICHA D- ACS-B DIARIO	11	50 Blocos	19,28	RS964,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA   Prefeitura Municipal de Rolim de Moura	NºPregão:402018 UASG:453178	20/06/2018	R\$19,28
Valor Unitário				R\$19,28
Média dos Preços Obtidos: R\$19,28				
22) FICHA DE 1ª CONSULTA DO CRESCIMENTO E DESENVOLVIMENTO	11	50 Blocos	19,28	RS964,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA   Prefeitura Municipal de Rolim de Moura	NºPregão:402018 UASG:453178	20/06/2018	R\$19,28
Valor Unitário				R\$19,28
Média dos Preços Obtidos: R\$19,28				

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
23) FICHA DE 1ª CONSULTA DO PRE-NATAL	7	50 Blocos	18,00	R\$900,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE   Distrito Sanitário Especial Indígena Kaiapo do Pará	NºPregão:22018 UASG:257044	16/03/2018	R\$18,00
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$18,00</b>
				Média dos Preços Obtidos: R\$18,00
24) FICHA DE ATENDIMENTO DE EMERGENCIA	4	400 Blocos	19,46	R\$7.784,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar do Nordeste   10ª Região Militar   25ºBatalhão de Caçadores	NºPregão:122018 UASG:160204	20/08/2018	R\$19,46
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$19,46</b>
				Média dos Preços Obtidos: R\$19,46
25) FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS	4	200 Blocos	19,46	R\$3.892,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar do Nordeste   10ª Região Militar   25ºBatalhão de Caçadores	NºPregão:122018 UASG:160204	20/08/2018	R\$19,46
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$19,46</b>
				Média dos Preços Obtidos: R\$19,46
26) FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL E-SUS50	4	50 Blocos	19,46	R\$973,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar do Nordeste   10ª Região Militar   25ºBatalhão de Caçadores	NºPregão:122018 UASG:160204	20/08/2018	R\$19,46
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$19,46</b>
				Média dos Preços Obtidos: R\$19,46
27) FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS	4	150 Blocos	19,46	R\$2.919,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar do Nordeste   10ª Região Militar   25ºBatalhão de Caçadores	NºPregão:122018 UASG:160204	20/08/2018	R\$19,46
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$19,46</b>
				Média dos Preços Obtidos: R\$19,46
28) FICHA DE AVALIAÇÃO DE ELEGIBILIDADE E- SUS	4	100 Blocos	19,46	R\$1.946,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar do Nordeste   10ª Região Militar   25ºBatalhão de Caçadores	NºPregão:122018 UASG:160204	20/08/2018	R\$19,46
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$19,46</b>
				Média dos Preços Obtidos: R\$19,46

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
29) FICHA DE AVALIAÇÃO SIMPLIFICADA DAS FUNÇÕES NEURAIS E COMPLICAÇÕES	3	50 Blocos	19,94	R\$997,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO   Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária   Centro de Pesquisa Agroflorestal de Rondônia	NºPregão:82018 UASG:135001	20/08/2018	R\$19,94
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$19,94</b>
				Media dos Preços Obtidos: R\$19,94
30) FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE	8	30 Blocos	18,19	R\$545,70
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA   Prefeitura Municipal de Rolim de Moura	NºPregão:402018 UASG:453178	20/06/2018	R\$18,19
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$18,19</b>
				Media dos Preços Obtidos: R\$18,19
31) FICHA CADASTRO DOMICILIAR TERRITORIAL E- SUS	4	100 Blocos	19,46	R\$1.946,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar do Nordeste   10ª Região Militar   25ºBatalhão de Caçadores	NºPregão:122018 UASG:160204	20/08/2018	R\$19,46
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$19,46</b>
				Media dos Preços Obtidos: R\$19,46
32) FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS	4	200 Blocos	19,46	R\$3.892,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar do Nordeste   10ª Região Militar   25ºBatalhão de Caçadores	NºPregão:122018 UASG:160204	20/08/2018	R\$19,46
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$19,46</b>
				Media dos Preços Obtidos: R\$19,46
33) FICHA DE CONSULTAS SUBSEQUENTES	4	150 Blocos	19,46	R\$2.919,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar do Nordeste   10ª Região Militar   25ºBatalhão de Caçadores	NºPregão:122018 UASG:160204	20/08/2018	R\$19,46
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$19,46</b>
				Media dos Preços Obtidos: R\$19,46
34) FICHA DE CONTROLE DE SINAIS VITAIS/ELIMINAÇÕES EVOLUÇÃO (PARA TEC DE ENFERMAGEM)	4	40 Blocos	19,46	R\$778,40
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar do Nordeste   10ª Região Militar   25ºBatalhão de Caçadores	NºPregão:122018 UASG:160204	20/08/2018	R\$19,46
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$19,46</b>
				Media dos Preços Obtidos: R\$19,46

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
35) FICHA DE CONTROLE DOS PACIENTES DE FISIOTERAPIA	4	50 Blocos	19,46	R\$973,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   10ª Região Militar   25º Batalhão de Caçadores	Comando Militar do Nordeste   N°Pregão:122018 UASG:160204	20/08/2018	R\$19,46
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$19,46</b>
			Media dos Preços Obtidos: R\$19,46	
36) FICHA DE CURATIVO	4	300 Blocos	16,42	R\$4.926,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   10ª Região Militar   25º Batalhão de Caçadores	Comando Militar do Nordeste   N°Pregão:122018 UASG:160204	20/08/2018	R\$16,42
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$16,42</b>
			Media dos Preços Obtidos: R\$16,42	
37) FICHA DE DISTRIBUIÇÃO DOS CASOS DE DIARRÉIA	4	20 Blocos	18,49	R\$369,80
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONGONHINHAS	N°Pregão:142018 UASG:927027	20/09/2018	R\$18,49
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$18,49</b>
			Media dos Preços Obtidos: R\$18,49	
38) FICHA DE EVOLUÇÃO (PARA ENFERMEIRO)	4	40 Blocos	19,46	R\$778,40
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   10ª Região Militar   25º Batalhão de Caçadores	Comando Militar do Nordeste   N°Pregão:122018 UASG:160204	20/08/2018	R\$19,46
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$19,46</b>
			Media dos Preços Obtidos: R\$19,46	
39) FICHA DE EVOLUÇÃO (PARA MÉDICO)	4	40 Blocos	19,46	R\$778,40
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   10ª Região Militar   25º Batalhão de Caçadores	Comando Militar do Nordeste   N°Pregão:122018 UASG:160204	20/08/2018	R\$19,46
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$19,46</b>
			Media dos Preços Obtidos: R\$19,46	
40) FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE LEISHMANIOSE VISCERAL	4	30 Blocos	19,46	R\$583,80
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   10ª Região Militar   25º Batalhão de Caçadores	Comando Militar do Nordeste   N°Pregão:122018 UASG:160204	20/08/2018	R\$19,46
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$19,46</b>
			Media dos Preços Obtidos: R\$19,46	

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
41) FICHA DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR E-SUS	4	100 Blocos	19,46	R\$1.946,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   10ª Região Militar   25º Batalhão de Caçadores	Comando Militar do Nordeste   N°Pregão:122018 UASG:160204	20/08/2018	R\$19,46
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$19,46</b>
				Media dos Preços Obtidos: R\$19,46
42) FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA NOTNEG	4	30 Blocos	19,46	RS583,80
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   10ª Região Militar   25º Batalhão de Caçadores	Comando Militar do Nordeste   N°Pregão:122018 UASG:160204	20/08/2018	R\$19,46
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$19,46</b>
				Media dos Preços Obtidos: R\$19,46
43) FICHA DE NOTIFICAÇÃO INVESTIGAÇÃO INDIVIDUAL VIOLENCIA DOMESTICA SEXUAL OUTRAS	4	30 Blocos	19,46	RS583,80
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   10ª Região Militar   25º Batalhão de Caçadores	Comando Militar do Nordeste   N°Pregão:122018 UASG:160204	20/08/2018	R\$19,46
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$19,46</b>
				Media dos Preços Obtidos: R\$19,46
44) FICHA DE PROCEDIMENTOS-SUS	11	200 Blocos	18,16	R\$3.632,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA   Prefeitura Municipal de Rolim de Moura	N°Pregão:402018 UASG:453178	20/06/2018	R\$18,16
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$18,16</b>
				Media dos Preços Obtidos: R\$18,16
45) FICHA DE REFERENCIA	11	600 Blocos	17,00	RS10.200,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA   Prefeitura Municipal de Rolim de Moura	N°Pregão:402018 UASG:453178	20/06/2018	R\$17,00
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$17,00</b>
				Media dos Preços Obtidos: R\$17,00
46) FICHA DE SELEÇÃO DE RISCO GESTACIONAL	10	30 Blocos	18,64	R\$559,20
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA   Prefeitura Municipal de Rolim de Moura	N°Pregão:402018 UASG:453178	20/06/2018	R\$18,64
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$18,64</b>
				Media dos Preços Obtidos: R\$18,64



ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
47) FICHA DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS	4	30 Blocos	17,82	R\$534,60
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando da Aeronáutica   Base Aérea de Fortaleza	NºPregão:122018 UASG:120014	18/06/2018	R\$17,82
Valor Unitário				R\$17,82
				Media dos Preços Obtidos: R\$17,82
48) FICHA DE SOLICITAÇÃO (1)	9	30 Blocos	18,67	R\$560,10
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA   Prefeitura Municipal de Rolim de Moura	NºPregão:402018 UASG:453178	20/06/2018	R\$18,67
Valor Unitário				R\$18,67
				Media dos Preços Obtidos: R\$18,67
49) FICHA DE SOLICITAÇÃO (2)	9	30 Blocos	18,67	R\$560,10
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA   Prefeitura Municipal de Rolim de Moura	NºPregão:402018 UASG:453178	20/06/2018	R\$18,67
Valor Unitário				R\$18,67
				Media dos Preços Obtidos: R\$18,67
50) FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS	11	200 Blocos	17,57	R\$3.514,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA   Prefeitura Municipal de Rolim de Moura	NºPregão:402018 UASG:453178	20/06/2018	R\$17,57
Valor Unitário				R\$17,57
				Media dos Preços Obtidos: R\$17,57
51) FICHA DECLARAÇÃO DE VIAGEM	7	20 Blocos	17,97	R\$359,40
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando da Aeronáutica   GRUPAMENTO DE APOIO DE ALCANTARA / MA	NºPregão:152018 UASG:120627	28/05/2018	R\$17,97
Valor Unitário				R\$17,97
				Media dos Preços Obtidos: R\$17,97
52) FICHA FUNCIONAL	7	30 Blocos	18,75	R\$562,50
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE   Distrito Sanitário Especial Indígena Kaiapo do Pará	NºPregão:22018 UASG:257044	16/03/2018	R\$18,75
Valor Unitário				R\$18,75
				Media dos Preços Obtidos: R\$18,75

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
53) FICHA DE FREQUENCIA VISITAS DOMICILIAR	11	170 Blocos	18,60	R\$3.162,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA   Prefeitura Municipal de Rolim de Moura	NºPregão:402018 UASG:453178	20/06/2018	R\$18,60
Valor Unitário				R\$18,60
			Média dos Preços Obtidos: R\$18,60	
54) FORMULÁRIO ANAMNESE E EXAME FISICO	9	40 Blocos	20,00	R\$800,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PODER JUDICIÁRIO   Tribunal Superior Eleitoral   Tribunal Regional Eleitoral do Rio de Janeiro	NºPregão:582018 UASG:70017	22/08/2018	R\$20,00
Valor Unitário				R\$20,00
			Média dos Preços Obtidos: R\$20,00	
55) FORMULÁRIO DE DESPACHO	9	40 Blocos	19,50	R\$780,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA   Prefeitura Municipal de Rolim de Moura	NºPregão:402018 UASG:453178	20/06/2018	R\$19,50
Valor Unitário				R\$19,50
			Média dos Preços Obtidos: R\$19,50	
56) FORMULÁRIO DE INSTRUMENTO DE SUPERVISÃO DE MICROÁRIA	11	30 Blocos	18,31	R\$549,30
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA   Prefeitura Municipal de Rolim de Moura	NºPregão:402018 UASG:453178	20/06/2018	R\$18,31
Valor Unitário				R\$18,31
			Média dos Preços Obtidos: R\$18,31	
57) FORMULÁRIO DE PRODUÇÃO DIÁRIA	9	100 Blocos	18,33	R\$1.833,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE SÃO CARLOS	NºPregão:112018 UASG:155900	26/03/2018	R\$18,33
Valor Unitário				R\$18,33
			Média dos Preços Obtidos: R\$18,33	
58) FORMULARIO DE REQUERIMENTO	7	50 Blocos	17,61	R\$880,50
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE   Distrito Sanitário Especial Indigena Kaiapo do Pará	NºPregão:22018 UASG:257044	16/03/2018	R\$17,61
Valor Unitário				R\$17,61
			Média dos Preços Obtidos: R\$17,61	

ITEM		PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
59) FORMULÁRIO PARA CADASTRO DE HIPERTENSO E DIABÉTICOS		7	60 Blocos	18,83	R\$1.129,80
Preço ComprasNet	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE   Distrito Sanitário Especial Indígena Kaiapo do Pará		NºPregão:22018 UASG:257044	16/03/2018	R\$18,83
Valor Unitário					R\$18,83
				Média dos Preços Obtidos: R\$18,83	
60) FREQUÊNCIA DIÁRIA		7	60 Blocos	18,00	R\$1.080,00
Preço ComprasNet	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE   Distrito Sanitário Especial Indígena Kaiapo do Pará		NºPregão:22018 UASG:257044	16/03/2018	R\$18,00
Valor Unitário					R\$18,00
				Média dos Preços Obtidos: R\$18,00	
61) LAUDO DE RESULTADO DE HIV		9	50 Blocos	19,35	R\$967,50
Preço ComprasNet	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA   Prefeitura Municipal de Rolim de Moura		NºPregão:402018 UASG:453178	20/06/2018	R\$19,35
Valor Unitário					R\$19,35
				Média dos Preços Obtidos: R\$19,35	
62) LAUDO DE RESULTADO DE SIFILIS		9	50 Blocos	19,35	R\$967,50
Preço ComprasNet	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA   Prefeitura Municipal de Rolim de Moura		NºPregão:402018 UASG:453178	20/06/2018	R\$19,35
Valor Unitário					R\$19,35
				Média dos Preços Obtidos: R\$19,35	
63) LAUDO DO DIAGNÓSTICO (TESTE RÁPIDO HEPATITE B)		9	50 Blocos	19,35	R\$967,50
Preço ComprasNet	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA   Prefeitura Municipal de Rolim de Moura		NºPregão:402018 UASG:453178	20/06/2018	R\$19,35
Valor Unitário					R\$19,35
				Média dos Preços Obtidos: R\$19,35	
64) LAUDO DO DIAGNÓSTICO (TESTE RÁPIDO HEPATITE C)		9	50 Blocos	19,35	R\$967,50
Preço ComprasNet	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA   Prefeitura Municipal de Rolim de Moura		NºPregão:402018 UASG:453178	20/06/2018	R\$19,35
Valor Unitário					R\$19,35
				Média dos Preços Obtidos: R\$19,35	

ITEM		PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
65) LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL		9	150 Blocos	19,35	R\$2.902,50
Preço ComprasNet	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA   Prefeitura Municipal de Rolim de Moura		NºPregão:402018 UASG:453178	20/06/2018	R\$19,35
Valor Unitário					R\$19,35
					Média dos Preços Obtidos: R\$19,35
66) MAPA DE ACOMPANHAMENTO PBF-VIGÊNCIA		11	250 Blocos	18,68	R\$4.670,00
Preço ComprasNet	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA   Prefeitura Municipal de Rolim de Moura		NºPregão:402018 UASG:453178	20/06/2018	R\$18,68
Valor Unitário					R\$18,68
					Média dos Preços Obtidos: R\$18,68
67) MAPA DE DIETA HOSPITALAR		8	40 Blocos	17,51	R\$700,40
Preço ComprasNet	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREF. MUN. DE ITAUNA		NºPregão:362018 UASG:984675	30/07/2018	R\$17,51
Valor Unitário					R\$17,51
					Média dos Preços Obtidos: R\$17,51
68) MAPA PARA CONTROLE DE TEMPERATURA		11	40 Blocos	18,35	R\$734,00
Preço ComprasNet	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA   Prefeitura Municipal de Rolim de Moura		NºPregão:402018 UASG:453178	20/06/2018	R\$18,35
Valor Unitário					R\$18,35
					Média dos Preços Obtidos: R\$18,35
69) MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICOS		24	40 Blocos	19,70	R\$788,00
Preço ComprasNet	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ		NºPregão:4222018 UASG:943001	16/05/2018	R\$19,70
Valor Unitário					R\$19,70
					Média dos Preços Obtidos: R\$19,70
70) PRONTUÁRIO DO CLIENTE		7	400 Blocos	18,75	R\$7.500,00
Preço ComprasNet	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE   Distrito Sanitário Especial Indígena Kaiapo do Pará		NºPregão:22018 UASG:257044	16/03/2018	R\$18,75
Valor Unitário					R\$18,75
					Média dos Preços Obtidos: R\$18,75

ITEM		PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
71) PRONTUÁRIO FAMILIAR - PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA		7	50 Blocos	18,75	R\$937,50
	Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1		MINISTÉRIO DA SAÚDE   Distrito Sanitário Especial Indígena Kaiapo do Pará	NºPregão:22018 UASG:257044	16/03/2018	R\$18,75
	Valor Unitário				R\$18,75
					Média dos Preços Obtidos: R\$18,75
72) RECEITUÁRIO		5	800 Blocos	15,00	R\$12.000,00
	Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1		HOSPITAL REGIONAL DE SALINOPOLIS	NºPregão:42018 UASG:926159	04/06/2018	R\$15,00
	Valor Unitário				R\$15,00
					Média dos Preços Obtidos: R\$15,00
73) RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL		5	150 Blocos	15,00	R\$2.250,00
	Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1		HOSPITAL REGIONAL DE SALINOPOLIS	NºPregão:42018 UASG:926159	04/06/2018	R\$15,00
	Valor Unitário				R\$15,00
					Média dos Preços Obtidos: R\$15,00
74) RELATÓRIO PMA2 DE PRODUÇÃO DE MARCADORES PARA AVALIAÇÃO		7	50 Blocos	18,50	R\$925,00
	Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1		MINISTÉRIO DA SAÚDE   Distrito Sanitário Especial Indígena Kaiapo do Pará	NºPregão:22018 UASG:257044	16/03/2018	R\$18,50
	Valor Unitário				R\$18,50
					Média dos Preços Obtidos: R\$18,50
75) RELATÓRIO PMA2-C (RELATÓRIO DE PRODUÇÃO E MARCADORES PARA AVALIAÇÃO COMPLEMENTAR)		4	50 Blocos	17,21	R\$860,50
	Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1		MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando da Aeronáutica   Base Aérea de Fortaleza	NºPregão:122018 UASG:120014	18/06/2018	R\$17,21
	Valor Unitário				R\$17,21
					Média dos Preços Obtidos: R\$17,21
76) RELATÓRIO SSA2(RELAT. DA SITUAÇÃO DE SAÚDE E ACOMPANHAMENTO DAS FAMÍLIAS)		4	50 Blocos	17,21	R\$860,50
	Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1		MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando da Aeronáutica   Base Aérea de Fortaleza	NºPregão:122018 UASG:120014	18/06/2018	R\$17,21
	Valor Unitário				R\$17,21

ITEM		PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
				Medida dos Preços Obtidos: R\$17,21	
77) REQUISIÇÃO DE Balsa		7	50 Blocos	12,28	R\$614,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>		<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO   Secretaria Executiva   Subsecretaria de Assuntos Administrativos   Delegacia Regional do Trabalho em Goiás		NºPregão:52018 UASG:380937	03/09/2018	R\$12,28
<b>Valor Unitário</b>					<b>R\$12,28</b>
				Medida dos Preços Obtidos: R\$12,28	
78) REQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL E OUTROS		13	100 Blocos	16,67	R\$1.667,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>		<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ   PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ		NºPregão:162018 UASG:455288	19/04/2018	R\$16,67
<b>Valor Unitário</b>					<b>R\$16,67</b>
				Medida dos Preços Obtidos: R\$16,67	
79) REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLÓGICO DO COLO DO ÚTERO		6	100 Blocos	18,41	R\$1.841,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>		<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando da Aeronáutica   GRUPAMENTO DE APOIO DE ALCANTARA / MA		NºPregão:152018 UASG:120627	28/05/2018	R\$18,41
<b>Valor Unitário</b>					<b>R\$18,41</b>
				Medida dos Preços Obtidos: R\$18,41	
80) REQUISIÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS		6	600 Blocos	17,85	R\$10.710,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>		<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando da Aeronáutica   GRUPAMENTO DE APOIO DE ALCANTARA / MA		NºPregão:152018 UASG:120627	28/05/2018	R\$17,85
<b>Valor Unitário</b>					<b>R\$17,85</b>
				Medida dos Preços Obtidos: R\$17,85	
81) REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA		9	50 Blocos	18,58	R\$929,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>		<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA   Prefeitura Municipal de Rolim de Moura		NºPregão:402018 UASG:453178	20/06/2018	R\$18,58
<b>Valor Unitário</b>					<b>R\$18,58</b>
				Medida dos Preços Obtidos: R\$18,58	
82) TERMO DE CONSENTIMENTO		4	200 Blocos	17,74	R\$3.548,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>		<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando da Aeronáutica   Base Aérea de Fortaleza		NºPregão:122018 UASG:120014	18/06/2018	R\$17,74
<b>Valor Unitário</b>					<b>R\$17,74</b>

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
Média dos Preços Obtidos: R\$17,74				
83) FICHA DE REGISTRO DE VACINAÇÃO S-PNI	5	100 Blocos	19,00	R\$1.900,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando da Aeronáutica   GRUPAMENTO DE APOIO DE ALCÂNTARA / MA	NºPregão:152018 UASG:120627	28/05/2018	R\$19,00
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$19,00</b>
Média dos Preços Obtidos: R\$19,00				
84) NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B (RECEITA AZUL)	8	50 Blocos	18,78	R\$939,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	PREF. MUN. DE ITAUNA	NºPregão:362018 UASG:984675	30/07/2018	R\$18,78
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$18,78</b>
Média dos Preços Obtidos: R\$18,78				
85) BANNER 120CM ALTURA X 80CM LARGURA	14	30 Unidades	89,95	R\$2.698,50
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	MINISTÉRIO DA CULTURA   Instituto do Patrimônio Histórico e Artístico Nacional   CENTRO LUCIO COSTA - CLS	NºPregão:52018 UASG:343028	17/08/2018	R\$89,95
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$89,95</b>
Média dos Preços Obtidos: R\$89,95				
86) BANNER 150CM ALTURA X 100CM LARGURA	14	30 Unidades	108,00	R\$3.240,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	MINISTÉRIO DA CULTURA   Instituto do Patrimônio Histórico e Artístico Nacional   CENTRO LUCIO COSTA - CLS	NºPregão:52018 UASG:343028	17/08/2018	R\$108,00
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$108,00</b>
Média dos Preços Obtidos: R\$108,00				
87) BANNER 200CM ALTURA X 120CM LARGURA	14	40 Unidades	151,67	R\$6.066,80
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	MINISTÉRIO DA CULTURA   Instituto do Patrimônio Histórico e Artístico Nacional   CENTRO LUCIO COSTA - CLS	NºPregão:52018 UASG:343028	17/08/2018	R\$151,67
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$151,67</b>
Média dos Preços Obtidos: R\$151,67				
88) FAIXA DE LONA VINÍLICA 2,5M COMPRIMENTO X 1,2M ALTURA	12	40 Unidades	89,99	R\$3.599,60
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar do Sudeste   1ª Brigada de Artilharia Antiaérea   2º Grupo de Artilharia Antiaérea	NºPregão:42018 UASG:160473	16/08/2018	R\$89,99
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$89,99</b>

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
Média dos Preços Obtidos: R\$89,99				
89) FAIXA DE LONA VINILICA 4,5M COMPRIMENTO X 1,2M ALTURA	16	40 Unidades	154,68	R\$6.187,20
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ	NºPregão:6162018 UASG:943001	19/06/2018	R\$154,68
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$154,68</b>
Média dos Preços Obtidos: R\$154,68				
90) FOLDER	3	20.000 Unidades	1,48	R\$29.600,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Departamento de Educação e Cultura do Exército   Diretoria de Ensino Preparatório e Assistencial   Colégio Militar de Porto Alegre	NºPregão:32018 UASG:160393	24/08/2018	R\$1,48
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$1,48</b>
Média dos Preços Obtidos: R\$1,48				
91) CARIMBO PLASTICO AUTOENTINTADO 14X38MM	2	35 Unidades	20,00	R\$700,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	MINISTÉRIO DA FAZENDA   Secretaria Executiva   Subsecretaria de Planejamento, Orçamento e Administração   Superintendência de Administração do Ministério da Fazenda/MS	NºPregão:62018 UASG:170106	20/09/2018	R\$20,00
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$20,00</b>
Média dos Preços Obtidos: R\$20,00				
92) CARIMBO PLASTICO AUTOENTINTADO 22X60MM	1	15 Unidades	27,45	R\$411,75
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL   Instituto Nacional do Seguro Social   Gerência Executiva Campo Grande	NºPregão:42018 UASG:510280	11/09/2018	R\$27,45
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$27,45</b>
Média dos Preços Obtidos: R\$27,45				
93) CARIMBO REDONDO DE PLASTICO 35MM	4	40 Unidades	39,16	R\$1.566,40
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOATÃO DOS GUARARAPES	NºPregão:382018 UASG:982457	05/09/2018	R\$39,16
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$39,16</b>
Média dos Preços Obtidos: R\$39,16				
94) CADERNETAS DE EDUCAÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL DO 1º AO 5º ANO	14	1.000 Unidades	18,00	R\$18.000,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>



ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ   PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ	NºPregão:162018 UASG:455288	19/04/2018	R\$18,00
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$18,00</b>
Média dos Preços Obtidos: R\$18,00				
95) CADERNETAS DE EDUCAÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL DO 6º AO 9º ANO	14	1.000 Unidades	18,00	R\$18.000,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ   PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ	NºPregão:162018 UASG:455288	19/04/2018	R\$18,00
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$18,00</b>
Média dos Preços Obtidos: R\$18,00				
96) FICHA INDIVIDUAL DE AVALIAÇÃO DO 1º ANO	10	2.000 Blocos	18,64	R\$37.280,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA   Prefeitura Municipal de Rolim de Moura	NºPregão:402018 UASG:453178	20/06/2018	R\$18,64
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$18,64</b>
Média dos Preços Obtidos: R\$18,64				
97) FICHA INDIVIDUAL DE AVALIAÇÃO DO 2º ANO	10	2.000 Blocos	18,64	R\$37.280,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA   Prefeitura Municipal de Rolim de Moura	NºPregão:402018 UASG:453178	20/06/2018	R\$18,64
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$18,64</b>
Média dos Preços Obtidos: R\$18,64				
98) FICHA INDIVIDUAL DE AVALIAÇÃO DO 3º ANO	10	2.000 Blocos	18,64	R\$37.280,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA   Prefeitura Municipal de Rolim de Moura	NºPregão:402018 UASG:453178	20/06/2018	R\$18,64
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$18,64</b>
Média dos Preços Obtidos: R\$18,64				
99) FICHA INDIVIDUAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL	10	1.000 Blocos	18,64	R\$18.640,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA   Prefeitura Municipal de Rolim de Moura	NºPregão:402018 UASG:453178	20/06/2018	R\$18,64
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$18,64</b>
Média dos Preços Obtidos: R\$18,64				
100) BOLETIM DO 1º AO 5º ANO	14	3.000 Unidades	0,66	R\$1.980,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ   PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ	NºPregão:162018 UASG:455288	19/04/2018	R\$0,66
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$0,66</b>
Média dos Preços Obtidos: R\$0,66				
101) BOLETIM DO 3º AO 5º ANO	14	3.000 Unidades	0,66	R\$1.980,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ   PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ	NºPregão:162018 UASG:455288	19/04/2018	R\$0,66
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$0,66</b>
Média dos Preços Obtidos: R\$0,66				
102) BOLETIM DO 6º AO 9º ANO	14	3.000 Unidades	0,66	R\$1.980,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ   PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ	NºPregão:162018 UASG:455288	19/04/2018	R\$0,66
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$0,66</b>
Média dos Preços Obtidos: R\$0,66				
103) FICHA DE MATRICULA.	11	5.000 Unidades	0,89	R\$4.450,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   Instituto Nacional de Educação de Surdos	NºPregão:312018 UASG:152005	13/09/2018	R\$0,89
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$0,89</b>
Média dos Preços Obtidos: R\$0,89				
104) ESTAMPARIA DE UMA COR	8	10.000 Unidades	7,65	R\$76.500,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede   Maternidade Escola Januário Cicco	NºPregão:72018 UASG:155015	15/06/2018	R\$7,65
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$7,65</b>
Média dos Preços Obtidos: R\$7,65				
105) ESTAMPARIA DE VÁRIAS CORES	8	10.000 Unidades	11,08	R\$110.800,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede   Maternidade Escola Januário Cicco	NºPregão:72018 UASG:155015	15/06/2018	R\$11,08
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$11,08</b>
Média dos Preços Obtidos: R\$11,08				
106) BANNER (VÁRIOS TAMANHOS)	3	4.000 Metros Quadrados	92,58	R\$370.320,00

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL																				
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Preço ComprasNet</th> <th>Órgão Público</th> <th>Identificação</th> <th>Data Licitação</th> <th>Preço</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Região Militar   40º Batalhão de Infantaria</td> <td>Comando Militar do Nordeste   10ª UASG:160041</td> <td>NºPregão:12018 03/09/2018</td> <td>R\$92,58</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Valor Unitário</td> <td>R\$92,58</td> </tr> <tr> <td colspan="5" style="text-align: right;">Média dos Preços Obtidos: R\$92,58</td> </tr> </tbody> </table>					Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Região Militar   40º Batalhão de Infantaria	Comando Militar do Nordeste   10ª UASG:160041	NºPregão:12018 03/09/2018	R\$92,58	Valor Unitário				R\$92,58	Média dos Preços Obtidos: R\$92,58				
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço																				
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Região Militar   40º Batalhão de Infantaria	Comando Militar do Nordeste   10ª UASG:160041	NºPregão:12018 03/09/2018	R\$92,58																				
Valor Unitário				R\$92,58																				
Média dos Preços Obtidos: R\$92,58																								
107) CONVITE COLORIDO	24	6.000 Unidades	3,10	R\$18.600,00																				
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Preço ComprasNet</th> <th>Órgão Público</th> <th>Identificação</th> <th>Data Licitação</th> <th>Preço</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Departamento de Educação e Cultura do Exército   Diretoria de Especialização e Extensão   Centro de Capacitação Física do Exército e Fortaleza de São João</td> <td>NºPregão:172017 UASG:160315</td> <td>25/04/2018</td> <td>R\$3,10</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Valor Unitário</td> <td>R\$3,10</td> </tr> <tr> <td colspan="5" style="text-align: right;">Média dos Preços Obtidos: R\$3,10</td> </tr> </tbody> </table>					Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Departamento de Educação e Cultura do Exército   Diretoria de Especialização e Extensão   Centro de Capacitação Física do Exército e Fortaleza de São João	NºPregão:172017 UASG:160315	25/04/2018	R\$3,10	Valor Unitário				R\$3,10	Média dos Preços Obtidos: R\$3,10				
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço																				
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Departamento de Educação e Cultura do Exército   Diretoria de Especialização e Extensão   Centro de Capacitação Física do Exército e Fortaleza de São João	NºPregão:172017 UASG:160315	25/04/2018	R\$3,10																				
Valor Unitário				R\$3,10																				
Média dos Preços Obtidos: R\$3,10																								
108) FOLDER (VÁRIOS TAMANHOS)	11	6.000 Unidades	2,00	R\$12.000,00																				
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Preço ComprasNet</th> <th>Órgão Público</th> <th>Identificação</th> <th>Data Licitação</th> <th>Preço</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   Universidade Federal do Recôncavo da Bahia</td> <td>NºPregão:152018 UASG:158092</td> <td>13/09/2018</td> <td>R\$2,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Valor Unitário</td> <td>R\$2,00</td> </tr> <tr> <td colspan="5" style="text-align: right;">Média dos Preços Obtidos: R\$2,00</td> </tr> </tbody> </table>					Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   Universidade Federal do Recôncavo da Bahia	NºPregão:152018 UASG:158092	13/09/2018	R\$2,00	Valor Unitário				R\$2,00	Média dos Preços Obtidos: R\$2,00				
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço																				
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   Universidade Federal do Recôncavo da Bahia	NºPregão:152018 UASG:158092	13/09/2018	R\$2,00																				
Valor Unitário				R\$2,00																				
Média dos Preços Obtidos: R\$2,00																								
109) CRACHÁ COLORIDO	7	6.000 Unidades	5,82	R\$34.920,00																				
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Preço ComprasNet</th> <th>Órgão Público</th> <th>Identificação</th> <th>Data Licitação</th> <th>Preço</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>Prefeitura Municipal de Cacoal</td> <td>NºPregão:452018 UASG:925317</td> <td>11/05/2018</td> <td>R\$5,82</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Valor Unitário</td> <td>R\$5,82</td> </tr> <tr> <td colspan="5" style="text-align: right;">Média dos Preços Obtidos: R\$5,82</td> </tr> </tbody> </table>					Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	1	Prefeitura Municipal de Cacoal	NºPregão:452018 UASG:925317	11/05/2018	R\$5,82	Valor Unitário				R\$5,82	Média dos Preços Obtidos: R\$5,82				
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço																				
1	Prefeitura Municipal de Cacoal	NºPregão:452018 UASG:925317	11/05/2018	R\$5,82																				
Valor Unitário				R\$5,82																				
Média dos Preços Obtidos: R\$5,82																								
110) CERTIFICADO	8	5.000 Unidades	3,88	R\$19.400,00																				
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Preço ComprasNet</th> <th>Órgão Público</th> <th>Identificação</th> <th>Data Licitação</th> <th>Preço</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA   INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA</td> <td>NºPregão:22018 UASG:158127</td> <td>21/09/2018</td> <td>R\$3,88</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Valor Unitário</td> <td>R\$3,88</td> </tr> <tr> <td colspan="5" style="text-align: right;">Média dos Preços Obtidos: R\$3,88</td> </tr> </tbody> </table>					Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA   INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA	NºPregão:22018 UASG:158127	21/09/2018	R\$3,88	Valor Unitário				R\$3,88	Média dos Preços Obtidos: R\$3,88				
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço																				
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA   INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA	NºPregão:22018 UASG:158127	21/09/2018	R\$3,88																				
Valor Unitário				R\$3,88																				
Média dos Preços Obtidos: R\$3,88																								
111) PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DAS ESCOLAS E CRECHES	4	50 Unidades	13,30	R\$665,00																				
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Preço ComprasNet</th> <th>Órgão Público</th> <th>Identificação</th> <th>Data Licitação</th> <th>Preço</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   Fundação Faculdade Federal de Ciências Médicas de Porto Alegre</td> <td>NºPregão:182018 UASG:154032</td> <td>18/09/2018</td> <td>R\$13,30</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Valor Unitário</td> <td>R\$13,30</td> </tr> <tr> <td colspan="5" style="text-align: right;">Média dos Preços Obtidos: R\$13,30</td> </tr> </tbody> </table>					Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   Fundação Faculdade Federal de Ciências Médicas de Porto Alegre	NºPregão:182018 UASG:154032	18/09/2018	R\$13,30	Valor Unitário				R\$13,30	Média dos Preços Obtidos: R\$13,30				
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço																				
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   Fundação Faculdade Federal de Ciências Médicas de Porto Alegre	NºPregão:182018 UASG:154032	18/09/2018	R\$13,30																				
Valor Unitário				R\$13,30																				
Média dos Preços Obtidos: R\$13,30																								

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
112) CARTAZ 46X46 CM	3	3.000 Unidades	3,67	R\$11.010,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Tribunal de Contas do Estado do Rio de Janeiro	NºPregão:452018 UASG:925464	22/08/2018	R\$3,67
Valor Unitário				R\$3,67
				Media dos Preços Obtidos: R\$3,67
113) CARTAZ 32X44 CM	11	3.000 Unidades	2,80	R\$8.400,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   Universidade Federal do Recôncavo da Bahia	NºPregão:152018 UASG:158092	13/09/2018	R\$2,80
Valor Unitário				R\$2,80
				Media dos Preços Obtidos: R\$2,80
114) ADESIVO	3	6.000 Unidades	1,00	R\$6.000,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ   Secretaria Executiva de Estado de Cultura	NºPregão:372018 UASG:925490	04/07/2018	R\$1,00
Valor Unitário				R\$1,00
				Media dos Preços Obtidos: R\$1,00
115) ADESIVO 30X50 CM	11	500 Unidades	41,45	R\$20.725,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PODER JUDICIÁRIO   Tribunal Superior Eleitoral   Tribunal Regional Eleitoral do Pará	NºPregão:302018 UASG:70004	18/04/2018	R\$41,45
Valor Unitário				R\$41,45
				Media dos Preços Obtidos: R\$41,45
116) ADESIVO 15 X 25 CM	11	500 Unidades	36,00	R\$18.000,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - SESC MG	NºPregão:312018 UASG:926483	15/06/2018	R\$36,00
Valor Unitário				R\$36,00
				Media dos Preços Obtidos: R\$36,00
117) BANNER	14	100 Metros Quadrados	89,95	R\$8.995,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA CULTURA   Instituto do Patrimônio Histórico e Artístico Nacional   CENTRO LUCIO COSTA - CLS	NºPregão:52018 UASG:343028	17/08/2018	R\$89,95
Valor Unitário				R\$89,95
				Media dos Preços Obtidos: R\$89,95

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
118) CERTIFICADO EM POLICRAMIA	3	4 Blocos	250,00	R\$1.000,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL   Empresa de Tecnologia e Informações da Previdência Social	NºPregão:5852018 UASG:238014	12/09/2018	R\$250,00
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$250,00</b>
			Média dos Preços Obtidos: R\$250,00	
119) FOLDER EM POLICRAMIA	4	2.000 Unidades	1,19	R\$2.380,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Departamento de Educação e Cultura do Exército   Diretoria de Ensino Preparatório e Assistencial   Colégio Militar de Porto Alegre	NºPregão:32018 UASG:160393	24/08/2018	R\$1,19
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$1,19</b>
			Média dos Preços Obtidos: R\$1,19	
120) CARTAZ EM POLICRAMIA	11	1.100 Unidades	2,45	R\$2.695,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   Universidade Federal do Recôncavo da Bahia	NºPregão:152018 UASG:158092	13/09/2018	R\$2,45
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$2,45</b>
			Média dos Preços Obtidos: R\$2,45	
121) CRACHÁ	5	1.000 Unidades	6,30	R\$6.300,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   Secretaria Executiva   Subsecretaria de Planejamento e Orçamento   Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de MG   Campus Juiz de Fora	NºPregão:62018 UASG:158414	06/09/2018	R\$6,30
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$6,30</b>
			Média dos Preços Obtidos: R\$6,30	
122) CONVITES	6	3.000 Unidades	2,22	R\$6.660,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação*</b>	<b>Preço</b>
1	PODER JUDICIÁRIO   Tribunal Superior do Trabalho   18ª Região/GO	NºPregão:612018 UASG:80020	17/09/2018	R\$2,22
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$2,22</b>
			Média dos Preços Obtidos: R\$2,22	
123) CARTILHA ( SUAS) COM 58 PÁGINAS	7	5.000 Unidades	31,00	R\$155.000,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA   INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA FARRÓUPILHA	NºPregão:22018 UASG:158127	21/09/2018	R\$31,00

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
Valor Unitário				R\$31,00
Média dos Preços Obtidos: R\$31,00				
124) FORMULÁRIO "ENTREVISTA" "SOCIAL"	5	150 Blocos	16,80	R\$2.520,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   Secretaria Executiva   Subsecretaria de Planejamento e Orçamento   Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de MG   Campus Juiz de Fora	NºPregão:62018 UASG:158414	06/09/2018	R\$16,80
Valor Unitário				R\$16,80
Média dos Preços Obtidos: R\$16,80				
125) FORMULÁRIO "LIBERAÇÃO FUNERAL"	9	10 Blocos	20,00	R\$200,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PODER JUDICIÁRIO   Tribunal Superior Eleitoral   Tribunal Regional Eleitoral do Rio de Janeiro	NºPregão:582018 UASG:70017	22/08/2018	R\$20,00
Valor Unitário				R\$20,00
Média dos Preços Obtidos: R\$20,00				
126) DECLARAÇÃO "BOLSA FAMILIA"	8	20 Blocos	13,27	R\$265,40
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREF.MUN.DE ITAUNA	NºPregão:362018 UASG:984675	30/07/2018	R\$13,27
Valor Unitário				R\$13,27
Média dos Preços Obtidos: R\$13,27				
127) QUESTIONÁRIO "IDENTIFICAÇÃO DA PREVIDÊNCIA"	1	20 Blocos	37,00	R\$740,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando da Aeronáutica   Grupamento de Apoio dos Afonsos	NºPregão:102018 UASG:120623	07/08/2018	R\$37,00
Valor Unitário				R\$37,00
Média dos Preços Obtidos: R\$37,00				
128) CAPA DE PROCESSO 1X0	3	3.000 Unidades	1,50	R\$4.500,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar da Amazônia   23ª Brigada de Infantaria de Selva   51º Batalhão de Infantaria de Selva	NºPregão:92018 UASG:160160	24/09/2018	R\$1,50
Valor Unitário				R\$1,50
Média dos Preços Obtidos: R\$1,50				
129) FORMULÁRIO PARA CADASTRO	23	400 Blocos	17,89	R\$7.156,00

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PODER JUDICIÁRIO   Tribunal Superior Eleitoral   Tribunal Regional Eleitoral na Bahia	NºPregão:472018 UASG:70013	10/08/2018	R\$17,89
Valor Unitário				R\$17,89
Média dos Preços Obtidos: R\$17,89				
130) REQUISICÃO DE COMBUSTIVEL	9	50 Blocos	17,90	R\$895,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA   Prefeitura Municipal de Rolim de Moura	NºPregão:402018 UASG:453178	20/06/2018	R\$17,90
Valor Unitário				R\$17,90
Média dos Preços Obtidos: R\$17,90				
131) ADESIVO LEITOSO	6	500 Metros Quadrados	90,00	R\$45.000,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ   Secretaria de Estado de Turismo	NºPregão:22018 UASG:926216	16/05/2018	R\$90,00
Valor Unitário				R\$90,00
Média dos Preços Obtidos: R\$90,00				
132) FAIXAS EM LONA VINILICA	11	55 Metros Quadrados	89,76	R\$4.936,80
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   Secretaria Executiva   Subsecretaria de Planejamento e Orçamento   Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano   Instituto Federal do Sertão Pernambucano/Campus Ouricuri	NºPregão:32018 UASG:158570	10/08/2018	R\$89,76
Valor Unitário				R\$89,76
Média dos Preços Obtidos: R\$89,76				
133) CADERNO DE ENTREGAS DO PROGRAMA DE AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS (PPA)	3	100 Unidades	66,48	R\$6.648,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE	NºPregão:242018 UASG:926782	10/09/2018	R\$66,48
Valor Unitário				R\$66,48
Média dos Preços Obtidos: R\$66,48				
134) RELATÓRIO MENSAL DE ATENDIMENTO (RMA) DO CRAS, (F)	7	50 Blocos	20,05	R\$1.002,50
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA   INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA	NºPregão:22018 UASG:158127	21/09/2018	R\$20,05
Valor Unitário				R\$20,05

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
Média dos Preços Obtidos: R\$20,05				
135) FILIPETAS	10	5.000 Unidades	0,48	R\$2.400,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   Secretaria Executiva   Subsecretaria de Planejamento e Orçamento   INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA	NºPregão:52018 UASG:158145	20/08/2018	R\$0,48
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$0,48</b>
Média dos Preços Obtidos: R\$0,48				
136) CONSELHO TUTELAR/ CONVITES	9	50 Blocos	18,67	R\$933,50
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA   Prefeitura Municipal de Rolim de Moura	NºPregão:402018 UASG:453178	20/06/2018	R\$18,67
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$18,67</b>
Média dos Preços Obtidos: R\$18,67				
137) CONSELHO TUTELAR/ ADVERTÊNCIAS	9	50 Blocos	18,67	R\$933,50
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA   Prefeitura Municipal de Rolim de Moura	NºPregão:402018 UASG:453178	20/06/2018	R\$18,67
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$18,67</b>
Média dos Preços Obtidos: R\$18,67				
138) CONSELHO TUTELAR/ NOTIFICAÇÃO	8	100 Blocos	18,19	R\$1.819,00
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA   Prefeitura Municipal de Rolim de Moura	NºPregão:402018 UASG:453178	20/06/2018	R\$18,19
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$18,19</b>
Média dos Preços Obtidos: R\$18,19				
139) AUTO DE CONTRATAÇÃO, BARES E CASAS DE SHOWS	11	10 Blocos	18,27	R\$182,70
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA   Prefeitura Municipal de Rolim de Moura	NºPregão:402018 UASG:453178	20/06/2018	R\$18,27
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$18,27</b>
Média dos Preços Obtidos: R\$18,27				
140) AUTO DE CONTRATAÇÃO FRENTE	11	50 Blocos	18,27	R\$913,50
<b>Preço ComprasNet</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA   Prefeitura Municipal de Rolim de Moura	NºPregão:402018 UASG:453178	20/06/2018	R\$18,27



ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
Valor Unitário				R\$18,27
Média dos Preços Obtidos: R\$18,27				
141) VISITA DOMICILIAR FRENTE	11	100 Blocos	17,57	R\$1.757,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA   Prefeitura Municipal de Rolim de Moura	NºPregão:402018 UASG:453178	20/06/2018	R\$17,57
Valor Unitário				R\$17,57
Média dos Preços Obtidos: R\$17,57				
142) TERMO DE RESPONSABILIDADE FRENTE	4	100 Blocos	16,55	R\$1.655,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONGONHINHAS	NºPregão:142018 UASG:927027	20/09/2018	R\$16,55
Valor Unitário				R\$16,55
Média dos Preços Obtidos: R\$16,55				
143) CONSELHO TUTELAR/ RELATÓRIO	9	100 Blocos	17,54	R\$1.754,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA   Prefeitura Municipal de Rolim de Moura	NºPregão:402018 UASG:453178	20/06/2018	R\$17,54
Valor Unitário				R\$17,54
Média dos Preços Obtidos: R\$17,54				
144) CONSELHO TUTELAR/ DENÚNCIA	4	100 Blocos	19,92	R\$1.992,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONGONHINHAS	NºPregão:142018 UASG:927027	20/09/2018	R\$19,92
Valor Unitário				R\$19,92
Média dos Preços Obtidos: R\$19,92				
145) CONSELHO TUTELAR/ TERMO DE ENTREGA	11	100 Blocos	19,28	R\$1.928,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA   Prefeitura Municipal de Rolim de Moura	NºPregão:402018 UASG:453178	20/06/2018	R\$19,28
Valor Unitário				R\$19,28
Média dos Preços Obtidos: R\$19,28				
146) CONSELHO TUTELAR/ ENCAMINHAMENTO	4	100 Blocos	19,93	R\$1.993,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço

ITEM		PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONGONHINHAS		NºPregão:142018 UASG:927027	20/09/2018	R\$19,93
	Valor Unitário				R\$19,93
			Média dos Preços Obtidos: R\$19,93		
147)	ENVELOPE TIMBRADO	4	1.000 Unidades	1,50	R\$1.500,00
	Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando da Aeronáutica   GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGOA SANTA		NºPregão:272018 UASG:120636	17/09/2018	R\$1,50
	Valor Unitário				R\$1,50
			Média dos Preços Obtidos: R\$1,50		
148)	ENVELOPE GRANDE TIMBRADO	9	1.000 Unidades	2,00	R\$2.000,00
	Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   Secretaria Executiva   Subsecretaria de Planejamento e Orçamento   Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais   Campus Machado		NºPregão:152018 UASG:158304	26/06/2018	R\$2,00
	Valor Unitário				R\$2,00
			Média dos Preços Obtidos: R\$2,00		
149)	ENVELOPE PEQUENO TIMBRADO	27	1.000 Unidades	0,81	R\$810,00
	Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DAS MINAS E ENERGIA   Secretaria Nacional de Minas e Metalurgia   Departamento Nacional de Produção Mineral		NºPregão:92018 UASG:323002	03/09/2018	R\$0,81
	Valor Unitário				R\$0,81
			Média dos Preços Obtidos: R\$0,81		
150)	CAPA PARA PROCESSO LICITATÓRIO	3	2.500 Unidades	1,50	R\$3.750,00
	Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar da Amazônia   23ª Brigada de Infantaria de Selva   51º Batalhão de Infantaria de Selva		NºPregão:92018 UASG:160160	24/09/2018	R\$1,50
	Valor Unitário				R\$1,50
			Média dos Preços Obtidos: R\$1,50		
151)	ETIQUETA ADESIVA	10	10 Blocos	33,72	R\$337,20
	Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   Colégio Pedro II   Campus São Cristóvão I		NºPregão:72018 UASG:155630	13/09/2018	R\$33,72
	Valor Unitário				R\$33,72
			Média dos Preços Obtidos: R\$33,72		
152)	REQUERIMENTO DE DIARIAS	13	20 Blocos	29,40	R\$588,00

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PODER JUDICIÁRIO   Tribunal Superior Eleitoral   Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba	NºPregão:92018 UASG:70009	23/05/2018	R\$29,40
Valor Unitário				R\$29,40
				Média dos Preços Obtidos: R\$29,40
153) REQUERIMENTO FUNCIONAL RH	13	50 Blocos	29,40	R\$1.470,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PODER JUDICIÁRIO   Tribunal Superior Eleitoral   Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba	NºPregão:92018 UASG:70009	23/05/2018	R\$29,40
Valor Unitário				R\$29,40
				Média dos Preços Obtidos: R\$29,40
				Valor Global: R\$1.576.296,45

*Laudécio M. N. Moreira*  
Diretor do Dept. de Compras  
Decreto nº 0051/2017

## Detalhamento dos Itens

Item	Quantidade	Descrição	Observação	Preço
Item 1 - ATESTADO MEDICO				R\$13,50
	300 Blocos	MATERIAL GRÁFICO		
<b>Preço (ComprasNet) 1: Mediana das Propostas Finais</b>				<b>R\$13,50</b>
<b>Órgão:</b>	COMANDO DA AERONAUTICA GRUPAMENTO DE APOIO DE BOA VISTA		<b>Data:</b> 01/07/2018 00:00	
<b>Objeto:</b>	Serviço de confecção de Materiais Gráficos para o ES		<b>Modalidade:</b> Dispensa de Licitação	
<b>Descrição:</b>	GRAFICO - IMPRESSAO DE MANUAL E FORMULARIO, ALCEAMENTO E EN-VELOPAMENTO - SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE ATESTADO MÉDICO, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL 75G		<b>SRP:</b> NÃO	
<b>CatSer:</b>	15857 - Processamento em face de formulário, com reconhecimento inteligente de caracteres do arquivo gerado pelo dispositivo (caneta digital) em formulário com tecnologia de padrão único de nuvem de pontos, sendo os custos da impressão as expensas da Contratada. a) O formulário deverá obedecer aos padrões de layout e campos específicos de dados previamente definidos pelo CREA. O CREA disponibilizará a arte gráfica de uma notificação, os quais deverão conter no formulário a ser impresso.		<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 9/2018 / UASG: 120637	
			<b>Lote/Item:</b> 11/1	
			<b>Ata:</b> Link Ata	
			<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br	
			<b>Quantidade:</b> 20	
			<b>Unidade:</b> UN	
			<b>UF:</b> RR	
<b>CNPJ</b>	<b>RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR</b>		<b>VALOR DA PROPOSTA FINAL</b>	
25.990.167/0001-78	I DANTAS - ME		R\$13,50	
* VENCEDOR *				
<b>Marca:</b>	Marca não informada			
<b>Fabricante:</b>	Fabricante não informado			
<b>Descrição:</b>	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE ATESTADO MÉDICO, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL 75G			
<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
AV BENJAMIN CONSTANT, 594	(95) 03624-6065	RINOCOMVISUAL@GMAIL.COM		